RESIDENCIAL PARA INSTALAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

AGRICULTURA, PECUÁRIA E DESENVOLVIMENTO RURAL, LOCALIZADO NA 

AVENIDA ARTUR – SÁ, Nº 142, CENTRO, RUY BARBOSA - BA. VIGÊNCIA DO 

CONTRATO: 16 de janeiro de 2026 a 16 de janeiro de 2027. VALOR GLOBAL: R$ 

19.452,00 (Dezenove mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais). DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 10.01 – Secretaria Municipal de Agricultura | 

PROJ./ATIV: 2.055 – Gestão da Secretaria Municipal de Agricultura | ELEMENTO: 

3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física | FONTES: 1.500.0000 –